

Nr 47.

Kungl. Maj:ts skrivelse till riksdagen om entledigande av talmännen och vice talmännen i riksdagens båda kamrar; given Stockholms slott den 28 januari 1921.

Kungl. Maj:t vill härigenom giva riksdagen tillkänna, att, sedan Kungl. Maj:t den 7 januari 1921 förordnat ledamoten av första kammaren för Älvsborgs län, f. d. landshövdingen, riddaren och kommandören av Kungl. Maj:ts orden, kommandören av Kungl. Maj:ts Vasaorden, första klassen, m. m. greve *Hugo Erik Gustaf Hamilton* till talman och ledamoten av nämnda kammare för Stockholm stad, grosshandlaren *Herman Fredrik Lamm* till vice talman i samma kammare vid innevarande lagtima riksdag samt ledamoten av andra kammaren för Stockholms stads första valkrets *August Herman Lindqvist* till talman och ledamoten av nämnda kammare för Kristianstads läns sydöstra valkrets, godsägaren, kommandören med stora korset av Kungl. Maj:ts Nordstjärneorden, kommandören av Kungl. Maj:ts Vasaorden, första klassen, greve *Raoul Gustaf Hamilton* till vice talman i samma kammare, likaledes vid innevarande lagtima riksdag, Kungl. Maj:t, med bifall till därom av riksdagens förutnämnde talmän och vice talmän i underdånig skrivelse den 27 januari 1921 gjord framställning, entledigat dem från berörda befattningar från det att de av riksdagen på Kungl. Maj:ts förslag antagna grundlagsbestämmelserna om val av talmän och vice talmän i riksdagens kamrar träda i kraft.

GUSTAF.

Birger Ekeberg.

*Utdrag av protokollet över justitiedepartementsärenden, hållet inför
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott fredagen den 28 januari 1921.*

Närvarande:

Statsministern friherre DE GEER, ministern för utrikes ärendena greve WRANGEL, statsråden ERICSSON, DAHLBERG, MURRAY, ELMQUIST, MALM, BERGQVIST, HAMMARSKJÖLD, EKEBERG, HANSSON.

Departementschefen, statsrådet Ekeberg hemställde, att, sedan Kungl. Maj:t den 7 januari 1921 förordnat ledamoten av första kammaren för Älvsborgs län, f. d. landshövdingen, riddaren och kommandören av Kungl. Maj:ts orden, kommandören av Kungl. Maj:ts Vasaorden, första klassen, m. m. greve Hugo Erik Gustaf Hamilton till talman och ledamoten av nämnda kammare för Stockholms stad, grosshandlaren Herman Fredrik Lamm till vice talman i samma kammare vid innevarande lagtima riksdag samt ledamoten av andra kammaren för Stockholms stads första valkrets August Herman Lindqvist till talman och ledamoten av nämnda kammare för Kristianstads läns sydöstra valkrets, godsägaren, kommandören med stora korset av Kungl. Maj:ts Nordstjärneorden, kommandören av Kungl. Maj:ts Vasaorden, första klassen, greve Raoul Gustaf Hamilton till vice talman i samma kammare, likaledes vid innevarande lagtima riksdag, Kungl. Maj:t täcktes, med bifall till därom av riksdagens förutnämnde talmän och vice talmän i underdånig skrivelse den 27 januari 1921 gjord framställning, entlediga dem från berörda befattningar från det att de av riksdagen på Kungl. Maj:ts förslag antagna grundlagsbestämmelserna om val av talmän och vice talmän i riksdagens kamrar trädde i kraft.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan fann Hans Maj:t Konungen gott lämna bifall; och skulle skrivelse härom av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar, till riksdagen avlätas.

Ur protokollet:

Ivar Brynolf.